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OBSTGENUSS 

4 Sorten, Gewicht frei wählbar in 1kg Schritten

je Kilogramm im Probemonat (4 Lieferungen) ..........................................................  € 1,99

Abnahmemenge 5kg bis 9kg, je Kilogramm ............................................................  € 2,99

Abnahmemenge ab 10kg, je Kilogramm .................................................................  € 2,39

ZUSTELLDIENST

Je Zustellung ..........................................................................................................  € 3,00

PREISLISTE 
WINTER 2021/22

Schließen Sie in den Monaten Dezember, Jänner, Feber oder März
ein Abo ab, dann kommen nachfolgende Sonderpreise zur Anwendung. 

Die Preise verstehen sich exklusive Mehrwertsteuer (netto).

Geben Sie bei Ihrer Bestellung den Rabatt-Code „Winter2021“ ein.

WIR BRINGEN DIE VITAMINE DIREKT AN IHREN ARBEITSPLATZ!
Kostenlose Hotline: 01/599 92 · bestellung@obstkorb.at
“Obstkorb” ist eine eingetragene Marke der Firma Hausfreund HandelsgesmbH, Industriestraße 70, A-1220 Wien. Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.
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WIR BRINGEN  
DIE VITAMINE 
DIREKT AN IHREN  
ARBEITSPLATZ!

KRAFT FÜR KLUGE KÖPFE
WAS WIR ZUM OBST AUCH NOCH DAZU LIEFERN KÖNNEN:

Art.-Nr. Gemüse Preis netto

418109 Gurke € 0,89 / Stück

418110 Snackgurke € 3,49 / 0,5 kg

418113 Paprika grün € 0,89 / Stück

418114 Paprika gelb € 0,89 / Stück

418115 Paprika rot € 0,89 / Stück

418117 Tomate Rispe € 2,89 / 1 kg

Art.-Nr. Gemüse Preis netto

418118 Cocktailtomate rot € 1,79 / 250 g Pkg.

418119 Cocktailtomate gelb € 2,49 / 250 g Pkg.

418111 Karotte € 1,29 / 1 kg

418120 Kohlrabi € 0,99 / Stück

418116 Radieschen € 1,69 / 125 g Pkg.

Art.-Nr. Milch Preis netto

418380 Nöm Vollmilch  3,5 % länger frisch € 1,45 / 1  l Pkg.

418379 Nöm Vollmilch frisch 3,5 % € 1,45 / 1  l Pkg.

418376 Nöm Waldviertler länger frisch € 1,55 / 1  l Pkg.

418381 Nöm Waldviertler BIO € 1,79 / 1  l Pkg.

418378 Nöm laktosefreie 1,8 % € 1,45 / 1  l Pkg.

418377 Nöm Fastenmilch 0,9 % € 1,45 / 1  l Pkg.

418375 Nöm Guten Morgen 1,8 % € 1,59 / 1  l Pkg.

419399 JOYA Natur und Calcium € 2,69 / 1  l Pkg.

419273 Nöm Schlagobers  36 % länger frisch € 1,29 / 0,25  l Pkg.



Art.-Nr. Schinken Preis netto

419269
Berger Traditions- 
Beinschinken

€ 2,39 / 100 g Pkg.

419270 Berger Putenschinken € 2,39 / 100 g Pkg.

Art.-Nr. Käse Preis netto

419265
Schärdinger Traungold  
Scheiben

€ 2,49 / 150 g Pkg.

419266
Salzburg Milch 
Gouda Scheiben

€ 2,49 / 100 g Pkg.

Art.-Nr. Brainfood Preis netto

418877
Early Bird, Bio 
(Nuss Mix)

€ 3,99 / 150 g Pkg.

418878
Energiekick, Bio
(Nuss, Kokos, Cranberry)

€ 3,99 / 200 g Pkg.

418397
Vitality Studentenfutter
(Nussmix Rosinen)

€ 14,54 / 1 kg Pkg.

418387
Vitality Nuss spezial
(Cashew, Mandel,  
Haselnuss, Pekan)

€ 23,63 / 1 kg Pkg.

WAS ANDERE KUNDEN  
ZUSÄTZLICH GERNE BESTELLEN:  
Bio Zitrone, Ingwer, Erdnüsse, Avocado, Minze  
und noch vieles mehr – fragen Sie uns einfach,  
wir finden eine Lösung!
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